
Pokal Bezirk Rhein-Neckar 2011/12

Damen B Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Graefen, Elmar, Am Kapellenberg 33, 68519 Viernheim, Mobil: 0172/6585998, Tel.: 06204/8597, Fax: 06204/975872, elmar-
tt@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.05.12.2011 21:00 301 TSV Am Viernheim II TTV Weinheim-West II 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 
Mo.
 

05.12.2011
 
05.12.2011
 

19:00 h
 
19:00 h
 

201
 
202
 

TSV Am Viernheim II
Halle: Rudolf-Harbig-Halle
TTV Weinheim-West II
Halle: Rudolf-Harbig-Halle

SKV Sandhofen II
 
DJK St. Pius
 

4:2
 

4:1
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
Mo.

14.11.2011
18.11.2011
21.11.2011

20:00 v
20:00
20:00 v

102
103
104

TTV Weinheim-West II
SKV Sandhofen II
TSV Am Viernheim II

TSV Amicitia Viernheim
TTC Heddesheim II
TTC Heddesheim

4:3
4:2
4:1

 
Freilose Viertelfinale
    DJK St. Pius   
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